badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych  w postępowaniu Wykonawców albo unieważnić  

postępowanie.   

ROZDZIAŁ XVI WADIUM 

Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany, przed upływem terminu składania 

ofert, wnieść wadium na cały okres związania z ofertą, w wysokości 12 000,00 PLN (słownie 

złotych: dwanaście tysięcy 00/100), tj. w kwocie nie przekraczającej 1,5 % wartości 

zamówienia. 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych;